[image: image1.jpg]

                                                    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
  АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО

                                       ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «село Воямполка»

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «26»  декабря    2019  г.                                                                       № 23
	«Об  утверждении  Перечня  автомобильных  дорог  общего  пользования,  являющихся  муниципальной собственностью  муниципального образования сельского поселения «село Воямполка»

               Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 08.11.2007г. №257-ФЗ    « Об  автомобильных дорогах  и  о  дорожной деятельности  в  Российской  Федерации  и  о внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской Федерации», Приказом  Министерства  транспорта  Российской  Федерации  от 07.02.2007г. №16 «Об  утверждении правил  присвоения  автомобильным дорогам идентификационных  номеров, Приказом Министерства  транспорта  Российской  Федерации от  20.05.2009г. №80 «О едином  государственном  реестре  автомобильных  дорог», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Воямполка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования, являющихся  муниципальной собственностью  муниципального образования сельского поселения «село Воямполка» (прилагается).

        2. Внести автомобильные дороги общего пользования, являющиеся   муниципальной собственностью  муниципального образования сельского поселения «село Воямполка», указанные в Перечне,  в реестр объектов муниципального имущества отдельным разделом.

        3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

        4.   Датой официального обнародования считать   26 декабря 2019 года.

	Глава администрации

муниципального образования

 сельского поселения «село Воямполка»

	Г.М.Арсанукаева